
Djt
	

REPLJBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 	 5cJ
d
	

CONSEJO ACADEMICO

ACUERDO NUMERO

	

	 ' '-'e
flD

l b ¡..1Y96

Por medio del cual se modifica el calendario académico de la
Especialización en Gerencia en Gestión Cultural

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA. en
uso de sus atribuciones leuales, y

.

CONSIDERANDO:

Que secón acuerdo No. 022 del 	 de' junio de 1996, el Consejo
Académico aorobó el Calendario Académico para la primera
promoción de la Especialización en Gerencia en Gestión Cultural
Programa que se desarrollará en Convenio con el Colectio Mayor de
Nuestra Se-Nora del Rosario y la Universidad Tecnológica de
Pereira.

Que la Vicerrectoria Académica, según memorando N. 125095 del 13
de agosto, solicitó al Consejo Académico su modificación.

Que el Consejo Académico en su sesión del día 14 de a q osto de
1996, aprobó dicha modificación.

ACUERDA

ARTICULO UNICO:	 Modificar el Clendario Académico del ctroqrama
de Especialización en Gerencia y Gestión Cultural.,

Inscripciones

Entrevistas

Publicación de resultados

Matriculas

Irr.jjaión de cises

11 de junio al 30 de agosto de 1996

2 y 3 de septiembre de 1996

6 de septiembre de 1996

9 al 12 de se ptiembre de 1994

.L de sepLieibre de 1996



CONTINUACION DE
l
	

GO

Por medio del cual se modifica el calendario académico de la
Especialización en Gerencia y Gestión Cultural

Publiqu€.", ctiip1.e

Dado en Pereira hoyi 16 A60. 1996

CARLOS ALDFr OSSA OSSA
Presidente	 Secretario Encerciadc

o


	Page 1
	Page 2

